
114 1 LA202學年度第 學期 教室課表

教室設備：教師電腦、投影機、電動布幕、無
線/有線麥克風、E化講桌、多媒體自動錄播系
統、86吋觸控式電子白板、攝影機支援各視訊
軟體連線

容納人數：68

多媒體自動錄播教室

時間 星期一 星期二 星期三 星期四 星期五節次

1

2

3

4

5

6

7

8

8:10

9:00
9:10

10:00
10:10

11:00
11:10

12:00

13:40

14:30
14:40

15:30
15:40

16:30
16:40

17:30

西文二
西班牙語

會話
賴彥伶老

師

法文三
法文文法

(二)A
黃孟蘭老

師

法文二
 法文讀本

(二)A
沈中衡老

師

西文二
大二西班

牙語會話A
杜孝捷老

師

西文一
大一西班

牙語會話B
賴彥伶老

師

法文三
法文作文

(三)B
鮑朱麗老

師

法文二
法文文法

(三)B
黃孟蘭老

師

法文二
閱讀指導
林韋君老

師

法文一
聽力與口

語
表達(一)B
張苡琦老

師

德語一
德語語法A
鄭惠芬老

師

外交學程
國際關係
沈中衡老

師

西文一
大學入門
呂博侃老

師

法文二
法文讀本

(二)A
沈中衡老

師

法文四
中華文化
多語談-法

語
藍凱琳老

師

~
~

~
~

~
~

~
~

華教語科碩
 漢語語言學
 李子瑄老師

管理單位：外語教學與數位學習資源中心(FG207管理室)

12:40-15:30

器材維護
時段


