

114學年度第1學期LA202教室課表

教室設備：教師電腦、投影機、電動布幕、無線/有線麥克風、E化講桌、多媒體自動錄播系統、86吋觸控式電子白板、攝影機支援各視訊軟體連線

多媒體自動錄播教室

容納人數：68

節次	時間	星期一	星期二	星期三	星期四	星期五
1	8:10 ~ 9:00				西文二 西班牙語 會話 賴彥伶老師	
2	9:10 ~ 10:00					
3	10:10 ~ 11:00	法文三 法文文法 (二)A 黃孟蘭老師	法文二 法文讀本 (二)A 沈中衡老師	西文二 大二西班牙語會話A 杜孝捷老師	西文一 大一西班牙語會話B 賴彥伶老師	法文三 法文作文 (三)B 鮑朱麗老師
4	11:10 ~ 12:00					
5	13:40 ~ 14:30	法文二 法文文法 (三)B 黃孟蘭老師	法文二 閱讀指導 林韋君老師	器材維護 時段	華教語科碩 漢語語言學 李子瑄老師 12:40-15:30	法文一 聽力與口語 表達(一)B 張苡琦老師
6	14:40 ~ 15:30					
7	15:40 ~ 16:30	德語一 德語語法A 鄭惠芬老師	外交學程 國際關係 沈中衡老師	西文一 大學入門 呂博侃老師	法文二 法文讀本 (二)A 沈中衡老師	法文四 中華文化 多語談-法語 藍凱琳老師
8	16:40 ~ 17:30					

管理單位：外語教學與數位學習資源中心(FG207管理室)